送付先変更届

送付先変更届（固定資産税）

田　村　市　長　　　様

㊞

　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

下記のとおり送付先を変更したいので届けます。

郵便番号（　　　　　　－　　　　　　　　　）

フリガナ

郵便番号（　　　　　　－　　　　　　　　　）

フリガナ

※ この届出書による送付先の変更は、提出した日以後発生する固定資産税に関する送付文書

からの取扱となります。

以下は記入しないでください

照合

世帯番号

令和　　　　年　　　　月　　　　日

確認

納税義務者名

電話番号

住　　所

受　付　日

氏　　名

変

更

前

変

更

後

住　　所

氏　　名

個人番号登録

(H25.05)